ГЛАВА ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.12.2013                                    № 108
с. Чажемто

О сроках предоставления годовой

бюджетной отчетности за 2013 год
В соответствии со статьёй 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

1. Установить сроки предоставления годовой бюджетной отчетности главными распорядителями средств бюджета, главными администраторами доходов бюджета, главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»  за 2013 год

- на бумажном носителе:

Администрация Чажемтовского сельского поселения                   17.01.2013г.

МКУ «Чажемтовский СКДЦ»                                                           17.01.2013г.

в части администрируемых доходов

- на бумажном носителе:

МКУ «Агентство»                                                                               17.01.2013г.

Управление Федеральной налоговой

службы РФ по Томской области                                                        17.01.2013г.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя Главы поселения по финансово-экономической деятельности.

И.о. Главы поселения

                                        В.В.Марьин

Гофман Л.В.

21294